

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 3 日に契約した令和6年度宍道湖玉湯地区土砂撤去工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 11 日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町 5 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県松江市玉湯町布志名 7 6 7 番地 5 2

氏名 まるなか建設株式会社

代表取締役 内藤 忠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		81,866,024	
河川土工		式	1		58,652,151	
掘削工		式	1		58,393,900	
掘削	土砂	m3	2,000	25,733	51,466,000	
掘削	岩塊・玉石	m3	70	98,970	6,927,900	
残土処理工		式	1		258,251	
構造物撤去工		式	1		17,759,316	
構造物取壊し工		式	1		17,759,316	
コンクリートブロック撤去	1500×600×600	個	30	164,301	4,929,030	
L型プレキャスト擁壁撤去	H=1300 L=2000	個	16	164,301	2,628,816	
L型プレキャスト擁壁撤去	H=1800 L=2000	個	10	164,301	1,643,010	
巨石撤去	平均質量1100kg/個	個	30	285,282	8,558,460	
仮設工 指定		式	1		113,250	
端止め工		式	1		113,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 流用又は採取材	袋	6	18,875	113,250	
仮設工		式	1		5,341,307	
汚濁防止工		式	1		5,341,307	
直接工事費		式	1		81,866,024	
共通仮設費		式	1		7,893,674	
共通仮設費		式	1		1,631,039	
運搬費		式	1		796,554	
建設機械運搬費		式	1		147,133	1台
作業船等えい航費		式	1		649,421	1回
現場環境改善費(率計上)		式	1		834,485	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,262,635	
純工事費		式	1		89,759,698	
現場管理費		式	1		23,408,522	
工事原価		式	1		113,168,220	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		19,091,780	
工事価格		式	1		132,260,000	
消費税相当額		式	1		13,226,000	
工事費計		式	1		145,486,000	